（様式第１号）
　　年　　月　　日

　下松市長　國　井　益　雄　様

	（借用者）団体名等

	代表者名

観光宣伝物品借受申請書

　観光宣伝物品貸出要領に基づき、下記のとおり申請します。

	物品名
（希望の物品を○で囲む。）
	１　ちょるる着ぐるみ

２　アルミ製ちょるる　（ 専用山車　要 ・ 不要 ）

　　　※移動用の台車は、本体下に付属しています。

	使用目的
	イベント名

	開催場所
（施設名）

	開　催　日
	　　年　　月　　日

	主な参集者
（一般・会員・学生など）

	人数
	約　　　　　人

	借用希望期間
	　　年　月　　日　～　　　年　月　日

	借　用　者
	担当者氏名

	住　　　所

	電話番号

	備　　　　考

※　申請の前に必ず貸出スケジュールの確認をしてください。
※　イベントの内容がわかるチラシ等があれば添付してください。